



# Undertale: Debug Mode klavye kısayolları

## Genel

G	Boyut kutusunu açar
G	(mağazada) Altını 5000'e ayarlar
O	Öğeleri boyutlu bir kutudan çıkarmak için normalde kullanılmayan bir iletişim kutusu açar
I	Yukarıdaki ile aynı, ancak kaldırmak için kullanılır
S	Kaydet iletişim kutusunu açar
L	Kaydetme dosyanızı anında yükler
M	Cinayet seviyesini 1 artırır
F	Bir oyun süresince oyun hızını iki katına ve FPS değerini 60'a ayarlar. Sesi etkilemez
P	Oda hızını hızlı ve normal arasında değiştirir
R	Hızlı bir şekilde arka arkaya yedi kez basıldığında oyunu yeniden başlatır
U	Undyne telefon görüşmelerini açar / kapatır. Etkinleştirilirse oyuncuyu maviye, devre dışı bırakılmışsa sarıya döndürür
V	Oda çarpışma kutularını gösterir
W	Oyunu 10 FPS'ye kadar yavaşlatır
5	Savaş grubunu 5 artırır. 256'dan sonra 0'a dönmez
Backspace	Basılı tutulduğunda yürüme hızını artırır
Page Up	Adımları 100 artırır
Page Down	STAT menüsündeki saldırıyı 989 olarak ayarlar. Yalnızca kozmetik gibi görünür
End	Yeni Ev'den bir sonraki canavar (soykırım durumunda Flowey) diyalogunu çalar
Home	Mevcut savaş grubuyla bir savaş başlatır. Varsayılan 1.0 sürümünde 140 ve 1.001 sürümünde 80'dir (Mettaton)

Daha sonraki güncellemelerde savaş grubu

varsayılanı 57'dir.

Insert	Oda listesindeki bir sonraki odaya ışınlanın. Sizi belirli bir konuma yerleştirir
Del	Önceki odaya ışınlan
F3	Kayıt klasörünüze system_information_962 dosyasını yerleştirir. Oyun yeniden başlatıldıktan sonra, bir soykırım çalışmasından sonra sizi siyah ekrana koyar
F7	500 altın ekler
F9	Çalmakta olan tüm sesleri ve müziği durdurur
F10	Duvarlarla çarpışmayı aç / kapat
F11	Papirüs'ün patron dövuşünden sonra odaya ışınlan (room_water1 / id?82)
F12	Odayı yeniden başlat
R + 6	Ruins döşeme bulmacası odasına ışınlan (room_ruins2/id:7)
T + 6	Harabeler çıkışının dışına ışınlan (room_tundra1 / id: 44)
W + 6	F11 ile aynı
F + 6	Hotlands su soğutucu odasına ışınlan (room_fire2 / id: 138)
E + 6	New Home girişine ışınlan (room_castle_front / id: 219)
Y + 6	True Lab girişine ışınlan (room_truelab_elevator / id: 244)

## Savaş kısayolları

1	Oyun hızını yarıya indirir. 1 FPS altına düşülemez, aksi halde oyun çöker
2	Oyun hızını iki katına çıkarır. Normal oyun hızının 2 katı geçemez. Çok defa basıldığında oyun çökecektir
8	Mevcut düşman sırasını kısaltır
9	Mevcut düşman sırasını genişletir
F	Oyun hızını normal hızın iki katına çıkarır

W	Oyunu 10 FPS'ye kadar yavaşlatır
Del	Mevcut dövüş için HP'yi 999'a ayarlar
F6	Merhameti 0'a, saldırıyı 9999'a ayarlar
O + P	Merhameti 9999'a ayarlar ve yedek seçeneği anında etkinleştirir. Normalde korunamayan bazı düşmanlar Aaron'a dönüşür

Kaynaklar: Tcrf, Steam Community

*Son değişiklik: 10.10.2021 12:23:45*

*Daha fazla bilgi için: [defkey.com/tr/undertale-debug-mode-klavye-kisayollari](https://defkey.com/tr/undertale-debug-mode-klavye-kisayollari)*

*[Bu PDF'yi özelleştir...](#)*